
Verze Datum
1.2 1.10.2014

Zadavatel

Název
Zodpovědná osoba
Kontaktní adresa
Telefonní číslo
Fax
E-mail

Dodavatel

Název
Zodpovědná osoba
Kontaktní adresa
Telefonní číslo
Fax
E-mail

Vyplnil
Datum

Disclaimer

Identifikační údaje

01.12.2014

Soutěžní formulář pro potřeby koncesního řízení

VHOS, a.s.

Tento dokument byl připraven pro Operační program Životní prostředí v programovém období 2007 - 2013 jako prostředek k zajištění některých

požadavků Evropské komise vztahujících se k provozování vodohospodářské infrastruktury. Předchozí verze tohoto dokumentu II.0.7, II.0.8 a

II.0.9 zpracovala společnost MOTT MACDONALD Praha, spol. s r.o. Poskytovatel této verze dokumentu II.0.10, Státní fond životního prostředí

ČR, nenese odpovědnost za důsledky užití tohoto dokumentu pro jiné účely, než pro které je určen a neodpovídá za škody a případné ztráty

způsobené užitím tohoto dokumentu.

Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

ing. Šimon Jan

Město Polička
Jaroslav Martinů
Palackého náměstí 160, 572 01, Polička

�

Kryci list
130315125953601 1 celkem 4

12:59
13.3.2015



Seznam změn v Soutěžním formuláři od verze 1.0

Datum Dotčený list Popis změny

30.06.2011 Nabidka dodavatele

Byla upravena část F. Náklady provozovatele na smluvní služby pro vlastníka, kde je nově umožněno 

rozlišit až pět takovýchto položek. Takto nabídnuté položky vstupují pouze do výpočtu Soutěžní Ceny, 

nikoliv do Základního modulu jako dříve.

Seznam změn v Soutěžním formuláři od verze 1.1

Datum Dotčený list Popis změny
25.07.2014 Vstupy zadavatele Změna konvence tak, aby vstupní hodnoty byly bílé.

25.07.2014 Nabidka dodavatele
Přizpůsobení názvů nákladových položek nové formě kalkulace cen (dle aktuálního znění Přílohy č. 

19a/20 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.).

25.07.2014 Nabidka dodavatele
Odstranění odečtu nákladů za surovou vodu a pitnou vodu převzatou při výpočtu částečně úpraveného 

požadovaného příjmu provozovatele (pouze ve složce pitné vody) (buňky G141:K141).
25.07.2014 Kalkulace List odstraněn.



1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

Vstupy Zadavatele 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Info 1

Vyplnění tohoto listu Zadavatelem představuje nezbytné minimum pro nastavení ZM a VN pro soutěž. Bez jakékoliv další úpravy modelů však není možné provést žádný nadstandardní zásah (byť i uplatnit možnost

zhrnout 2. až 4. investiční program).

Veškeré hodnoty vyjádřené v peněžních jednotkách (částkách) je třeba zadávat ve stálých cenách k cenové úrovni konce roku 2015! Vyjádření ve stálých cenách umožní vyloučit z prognózy vliv inflace. Ta bude následně přidána až dle skutečnosti v okamžiku výpočtu skutečně vyhlašovaných cen.

Barevná konvence Soutěžní formulář je uzamčen
Počáteční vstupy Zadavatele (bílý text k vyplnění Zadavatelem)

První období cenové fixace (bílý text k vyplnění Zadavatelem)

Druhé období cenové fixace (bílý text k vyplnění Zadavatelem)

Údaje mimo modelované období (nerelevantní pro vyplnění)

První krok > Druhý krok > Třetí krok > Čtvrtý krok >

Vyplnit Vstupy Zadavatele (tento list) a Uzamknout listy pod svým heslem a přenést Takto připravené soubory se stanou součástí Při otevírání obálek stanovit pevně Soutěžní cenu a pevně

referenční hodnoty na listu dodavatele. hodnoty Zadavatele do FM a VN (tlačítko níže) Koncesní Dokumentace nastavit FM a VN dle nabídky dodavatele (tlačítko níže)

I. Obecné I. Vstupuje do:

I.1 Výchozí rok (udává cenovou hladinu nabídky) 2015 I.1 ZM \ Spolecne vstupy \ C6

I.2 Délka smlouvy (v letech) 10 I.2 ZM \ Vstupy V/S \ E17

I.3 Délka trvání cenové fixace (v letech) 5 I.3 ZM \ Spolecne vstupy \ C7

III. Vstupy - odpadní voda III.

III.1 Nájemné tis. Kč 12	100 12	097 12	120 12	225 12	352 12	469 12	536 12	602 12	670 12	737 III.1 ZM \ Najemne S \ G24:P24

III.2 Výroba III.2

III.2.1 Voda vyčištěná (vlastní ČOV) tis. m3/rok 978 978 978 978 978 978 978 978 978 978 III.2.1 ZM \ Vstupy S \ G20:P20

- Voda vyčištěná (jiná ČOV) tis. m3/rok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

III.2.2 Voda vyčištěná - celkem tis. m3/rok 978 978 978 978 978 978 978 978 978 978 III.2.2 VN \ OV ex ante \ G95:P95

III.3 Voda odpadní odváděná fakturovatelná III.3

III.3.1  - domácnosti tis. m3/rok 244 244 244 244 244 244 244 244 244 244 III.3.1 ZM \ Vstupy S \ G26:P26

-  - ostatní (včetně dešťové) tis. m3/rok 304 304 304 304 304 304 304 304 304 304 -

III.3.2 Voda odp. odváděná fakturovatelná (vč. dešťové) tis. m3/rok 548 548 548 548 548 548 548 548 548 548 III.3.2 VN \ OV ex ante \ G180:P180

III.4 Náklady dle objemu s promítnutím  - na m3 vody odpadní čištěné III.4

III.4.1 1.1 surová voda podzemní + povrchová Kč/m3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 III.4.1

III.4.2 1.2 odpadní voda předaná k čištění Kč/m3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 III.4.2 VN \ OV ex ante \ G105:P105

III.4.3 1.3 chemikálie Kč/m3
0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 III.4.3 VN \ OV ex ante \ G106:P106

III.5 Rozšíření sítě (První investiční program) PRAVDA III.5 VN \ OV ex ante \ A113

III.5.1 Harmonogram realizace (kumulovaně) % 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% III.5.1 VN \ OV ex ante \ G115:P115

III.5.2 Počet přípojek - současné # 1 938 III.5.2 VN \ OV ex ante \ E118

III.5.3 Počet přípojek - nové # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 III.5.3 VN \ OV ex ante \ E119



1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 .

Nabídka dodavatele Zadavatel 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 .
.

Info .

Vyplnění bodů A. až E. dodavatelem představuje jeho kompletní závaznou nabídku v rámci soutěže. Níže uvedený výpočet Soutěžní Ceny je pouze informativní a závazně bude proveden až při otevírání obálek Zadavatelem .

(spouštěčem na listu Vstupy Zadavatele) za použití propojení na ověřené verze ZM a VN - původní nastavení tak, jak bylo součástí Koncesní Dokumentace. .

Veškeré hodnoty vyjádřené v peněžních jednotkách (částkách) je třeba až na označené výjimky zadávat ve stálých cenách k cenové úrovni konce roku 2015! Vyjádření ve stálých cenách umožní vyloučit z nabídky dodavatele vliv inflace. Ta bude následně přidána až dle skutečnosti v okamžiku výpočtu skutečně vyhlašovaných cen. .

Proto je třeba vést v patrnosti, že částky nyní nabízené budou ještě zvyšovány o inflaci. Viz také poslední řádek na tomto listu - vyjádření vypočtených cen s odhadem inflace 2%. .

Barevná konvence .

Výchozí hodnoty (bílý text k vyplnění dodavatelem) .

První období cenové fixace (bílý text k vyplnění dodavatelem) .

Druhé období cenové fixace (bílý text k vyplnění dodavatelem) .

Údaje mimo modelované období (nerelevantní pro vyplnění) .

Referenční hodnoty (současná kalkulace, odhad, min., max. - černý text k vyplnění Zadavatelem) .

Propojeno na ZM a VN (automaticky přebíráno z modelů - nevyplňuje se) .

.

.

A. Obecné A. Vstupuje do: Popis: .

.

A.1 Úspěšnost výběru pohledávek % 99,80% !!! Hodnota musí být v rozmezí 99.5% až 100%. A.1 ZM \ Spolecne vstupy \ E21 Jedná se o procento pouze těch pohledávek, které nejsou nikdy inkasované, nikoliv o nedobytné pohledávky v účetním slova smyslu. Minimální výše této hodnoty je 99,5% .

0 .

B. Provozní majetek B. .

.

B.1 Vstupní ReHoM tis. Kč 35 372,8 B.1 ZM \ Spolecne vstupy \ E25 Aktuální zbytková účetní hodnota provozního majetku za celou společnost provozovatele, jejíž část bude následně spřidělena právě této (soutěžené) smlouvě. .

B.2 Účetní odpisy stávajícího majetku - běžné ceny tis. Kč - 3 519,2 3 059,2 2 702,4 2 281,6 1 661,6 1 225,6 901,6 740,8 698,4 684,0 !!! B.2 ZM \ Spolecne vstupy \ G27:P27 Odpisový plán hodnoty provozního majetku uvedené jako ReHoM (viz výše) v běžných cenách, tedy tak "jak je v účetnictví". .

17 474 0 Odpisy jsou větší než vstupní hodnota! .

B.3 Investice do Provozního majetku tis. Kč - 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 B.3 ZM \ Spolecne vstupy \ G32:P32 Plánované investice do provozního majetku v cenách ke konci Výchozího roku (2015), tedy v hodnotách, v jakých by byl daný majetek pořízen k tomuto okamžiku. ..

B.4 odpisy investice z roku 2016 tis. Kč 346,4 570,4 570,4 538,4 489,6 552,0 552,0 160,0 160,0 56,0 !!! B.4 ZM \ Spolecne vstupy \ G37:P37 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.5 odpisy investice z roku 2017 tis. Kč 0 382,4 584,0 584,0 464,0 552,0 552,0 160,0 160,0 160,0 !!! B.5 ZM \ Spolecne vstupy \ H39:P39 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.6 odpisy investice z roku 2018 tis. Kč 0 399,2 590,4 590,4 552,0 552,0 552,0 552,0 160,0 !!! B.6 ZM \ Spolecne vstupy \ I41:P41 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.7 odpisy investice z roku 2019 tis. Kč 0 323,2 532,8 552,0 552,0 552,0 552,0 552,0 !!! B.7 ZM \ Spolecne vstupy \ J43:P43 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.8 odpisy investice z roku 2020 tis. Kč 0 288,8 552,0 552,0 552,0 552,0 552,0 !!! B.8 ZM \ Spolecne vstupy \ K45:P45 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.9 odpisy investice z roku 2021 tis. Kč 0 332,0 552,0 552,0 552,0 552,0 !!! B.9 ZM \ Spolecne vstupy \ L47:P47 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.10 odpisy investice z roku 2022 tis. Kč 0 332,0 552,0 552,0 552,0 !!! B.10 ZM \ Spolecne vstupy \ M49:P49 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.11 odpisy investice z roku 2023 tis. Kč 0 332,0 552,0 552,0 !!! B.11 ZM \ Spolecne vstupy \ N51:P51 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.12 odpisy investice z roku 2024 tis. Kč 0 332,0 552,0 !!! B.12 ZM \ Spolecne vstupy \ O53:P53 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

B.13 odpisy investice z roku 2025 tis. Kč 0 332,0 !!! B.13 ZM \ Spolecne vstupy \ P55 Budoucí odpisy investice plánované k uskutečnění v uvedeném roce (počítají se z hodnoty v odpovídajícím sloupci řádku B.3, tedy i ve stejné cenové úrovni v jaké je tato hodnota). .

0 .

Hodnota Provozního majetku ke konci roku tis. Kč - 35 507,2 35 495,2 35 239,2 34 921,6 34 894,4 34 576,8 34 031,2 33 878,4 33 216,0 32 512,0 .

.

B.15 Přidělení provozního majetku na službu odp. vody % 8,10% !!! Celkem může být přidělena max. hodnota 100%. B.15 ZM \ Vstupy S \ G70 v zásadě libovolně (např. váženě k zisku, obratu nebo objemu dané smlouvy a služby). Výpočet musí být proveden samostatně vně SF a připraven k předložení Zadavateli. .

0 .

C. Pracovní kapitál C. .

.

C.2 Zásoby - pro službu odpadní vody tis. Kč - 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 331,5 C.2 ZM \ Vstupy S \ G72:P72 Jedná se o zásoby přidělené službě odpadní vody této smlouvy. K přidělení lze využít obdobného postupu jako u provozního majetku. .

.

.

E. Provozní náklady - odpadní voda E. .

.

E.1 Fixní náklady E.1 Zde je zadávána nabídka dodavatele na maximální roční hodnotu provozních nákladů v této kategorii v daných kalkulačních položkách. Jedná se o hodnotu, která bude nadále po .

E.1.1 1.4 ostatní materiál tis. Kč 0,0 301,0 E.1.1 VN \ OV ex ante \ F79  celé období cenové fixace pouze indexována (pokud není příslušný náklad částečně promítán do ceny). .

E.1.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) tis. Kč 0,0 0,0 E.1.2 VN \ OV ex ante \ F80 .

E.1.3 3.1 přímé mzdy tis. Kč 0,0 0,0 E.1.3 VN \ OV ex ante \ F81 .

E.1.4 3.2 ostatní osobní náklady tis. Kč 0,0 0,0 E.1.4 VN \ OV ex ante \ F82 .

E.1.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní tis. Kč 0,0 535,0 E.1.5 VN \ OV ex ante \ F83 .

E.1.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod tis. Kč 0,0 85,0 E.1.6 VN \ OV ex ante \ F85 .

E.1.7 5.2 ostatní provozní náklady externí tis. Kč 0,0 1 860,0 E.1.7 VN \ OV ex ante \ F86 .

E.1.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii tis. Kč 0,0 1 958,0 E.1.8 VN \ OV ex ante \ F87 .

E.1.9 8. Výrobní režie tis. Kč 0,0 749,0 E.1.9 VN \ OV ex ante \ F88 .

E.1.10 9. Správní režie tis. Kč 0,0 1 079,0 E.1.10 VN \ OV ex ante \ F89 .

.

E.2 Náklady dle objemu indexované  - na m3 vody odpadní čištěné tis. Kč E.2 Zde je zadávána nabídka dodavatele na hodnotu provozního nákladu vyjádřeného na jeden m3 odpadní vody čištěné. Jedná se o hodnotu, která bude nadále po celé období cenové .

E.2.1 2.1 elektrická energie Kč/m3 0,00 2,60 2 538 E.2.1 VN \ OV ex ante \ F109  fixace pouze indexována přičemž do celkové částky ročního nákladu (a do ceny) bude skutečný objem vody promítán. .

Pozn.: informativně je doplněna hodnota celkového ročního nákladu v prvním roce provozování. Další vývoj bude záležet na indexu cen el. energie a skutečných objemů vody. .

E.3 Hodnota psí # ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### E.3 Není relevantní pro odpadní vodu. .

.

E.4 Náklady dle počtu přípojek - na jednu přípojku PRAVDA E.4 Zde je zadána nabídka dodavatele provozních nákladů v ocenění na jednu budoucí přípojku, tj. o kolik zvrostou tyto provozní náklady provozovatele vlivem realizování jedné plánova- .

E.4.1 1.4 ostatní materiál Kč/příp. 0,0 155,3 E.4.1 VN \ OV ex ante \ E122  né přípojky. V této výši pak bude navyšován nákladový strop podle toho, jak nové přípojky budou skutečně vznikat. Vyplňuje se pouze v případě, že Zadavatel s novými přípojkami .

E.4.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) Kč/příp. 0,0 0,0 E.4.2 VN \ OV ex ante \ E124  počítá (viz list Vstupy Zadavatele). .

E.4.3 3.1 přímé mzdy Kč/příp. 0,0 0,0 E.4.3 VN \ OV ex ante \ E125 .

E.4.4 3.2 ostatní osobní náklady Kč/příp. 0,0 0,0 E.4.4 VN \ OV ex ante \ E126 .

E.4.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní Kč/příp. 0,0 276,1 E.4.5 VN \ OV ex ante \ E127 .

E.4.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod Kč/příp. 0,0 43,9 E.4.6 VN \ OV ex ante \ E128 .

E.4.7 5.2 ostatní provozní náklady externí Kč/příp. 0,0 959,8 E.4.7 VN \ OV ex ante \ E129 .

E.4.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč/příp. 0,0 1 010,3 E.4.8 VN \ OV ex ante \ E130 .

E.4.9 8. Výrobní režie Kč/příp. 0,0 386,5 E.4.9 VN \ OV ex ante \ E131 .

E.4.10 9. Správní režie Kč/příp. 0,0 556,8 E.4.10 VN \ OV ex ante \ E132 .

.

F. Náklady provozovatele na smluvní služby pro vlastníka F. .

.

F.2 Služby v oblasti odpadní vody tis. Kč 0,0 F.2 SF \ Nabidka dodavatele \ 

F.2.1 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0,0  \ G149:K149

F.2.2 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0,0

F.2.3 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0,0

F.2.4 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0,0

F.2.5 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0,0 .

.

G. Vzdání  se zisku G. .

.

!!! !!! !!! !!! .

G.2 Vzdát se zisku v oblasti odpadní vody 0 0 0 0 0 0 G.2 Důležitým strategickým prvkem nabídky dodavatele může být možnost vzdát se (části) zisku, který je vypočten ve FM. .

Horní hranice možnosti vzdát se zisku  tis. Kč - 717,9 717,0 714,9 714,2 716,0 .

G.2.1 Vzdát se zisku ve výši: tis. Kč - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Není možné se vzdát vyššího zisku než vypočteného ve FM! G.2.1 ZM \ Vstupy S \ G110:K110 Dodavatel se může vzdát zisku maximálně do hodnoty vypočtené modelem. Nelze tedy nabídnout záporný "zisk", což by znamenalo dotování provozních nákladů provozovatelem. .

!!! !!! !!! !!! !!! .

Výpočet Soutěžní Ceny

Zadání dodavatele je v jednom či více bodech chybné! 1

Výstupy - odpadní voda vliv investic do provozního majetku v 2.OCF

Celkový Požadovaný příjem (částečně upravený) tis. Kč 21 874,3 21 826,2 21 805,9 21 869,7 21 957,6 49,6 94,3 139,0 183,7 228,4

Nájemné (s vyloučením služeb pro vlastníka) tis. Kč 12 099,9 12 097,0 12 120,0 12 225,3 12 351,7

Skutečně uhrazená produkce tis. m3/rok 546,9 546,9 546,9 546,9 546,9

VaPNaK % 7,00%

Diskontní faktor # 1,070 1,145 1,225 1,311 1,403 1,501 1,606 1,718 1,838 1,967

Soutěžní Cena

Diskontovaný Upravený požadovaný příjem - OV tis. Kč 9 135 8 498 7 907 7 358 6 849 33 59 81 100 116

Diskontovaný součet příjmu tis. Kč 40 135

Diskontovaná Skutečně uhrazená produkce - OV tis. m3/rok 511 478 446 417 390

Diskontovaný součet objemu tis. m3/rok 2 242

Soutěžní Cena pro stočné Kč/m3
17,90

Soutěžní Cena Kč/m3
17,90

Prognóza cen pro vodné a stočné ve FM - stálé ceny roku 2015

Cena pro vodné (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena pro stočné (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m3 40,69 40,61 40,57 40,69 40,85 40,99 41,03 41,08 41,13 41,17

Cena celkem (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m3 40,69 40,61 40,57 40,69 40,85 40,99 41,03 41,08 41,13 41,17

Prognóza cen pro vodné a stočné ve FM - běžné ceny*

Cena pro vodné (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena pro stočné (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 41,59 42,33 43,14 44,13 45,19 46,25 47,22 48,23 49,24 50,29

Cena celkem (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 41,59 42,33 43,14 44,13 45,19 46,25 47,22 48,23 49,24 50,29

* za předpokladu inflace dle prognózy ve VN


